
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 7 listopada 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

składników majątkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku  
 

 
         Na podstawie art. 26 i art. 27 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 39/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 7 października 2015 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi 
zmianami  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 87/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z dnia 2 października 2023 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
rocznej składników majątkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku z późniejszymi zmianami,   
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 „ Powołuje się Zespoły Spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

 
1) środków trwałych, 
2) pozostałych środków trwałych będących w użytkowaniu o wartości powyżej 

1000,00 zł, 
3) obcych środków trwałych, będących na stanie MOPS 

 
w dniach od 7 listopada 2023 r. do dnia 23 listopada 2023 r. od godz. 0800 w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy oraz komórkach organizacyjnych MOPS tj.: 

 
             I  DPŚ nr 1                          -        w dniu 07.11.2023 r. od godz. 800 
     ul. Czerkaska 22              Członkowie Zespołu: 
                – Anna Kuryłowicz, 

              – Joanna Łabęcka. 
 
            II  DPŚ nr 2                                 -         w dniu 08.11.2023 r. od godz. 800 
     ul. Czerkaska 22              Członkowie Zespołu: 
       – Beata Barabas, 
       – Joanna Gronowska. 
 
           III  DPŚ nr 3                          -  w dniu 21.11.2023 r. od godz. 800 
     ul. Czerkaska 22                 Członkowie Zespołu: 
       – Katarzyna Drozdowska, 
       – Paulina Saja. 
 
           IV  Rodzinny Dom Dziecka              -             w dniu 15.11.2023 r. od godz. 800 
      ul. Charzykowska 18 A                            Członkowie Zespołu: 
                                               – Maciej Lis, 
       – Jarosław Pruczkowski – Janicki. 
           
           V   MOPS               - w dniu 21.11.2023 r. od godz. 800 
      ul. Ogrodowa 9               Członkowie Zespołu: 
                                                       – Patrycja Łachacz,   
                                                           – Łukasz Kowalski. 
 
 
 
 
 



 
 
 
           
           VI   Budynki użyczone przez                    -    w dniu 23.11.2023 r. od godz. 800 
                 Urząd Miasta                                          Członkowie Zespołu:  
       Budynki w zarządzie MOPS  – Patrycja Łachacz, 
       wraz z ogrodzeniami i garażami             – Łukasz Kowalski. 
 
Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności kierowników komórek organizacyjnych”. 
 
 
§  2. W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w  § 1, pozostaje bez zmian. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


